
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного  

образования города Москвы  

"Детская музыкальная школа №8 имени Аркадия Островского" 

 
 

             П Р И К А З 

 
30 августа 2024 г.                                                                                      № 97/ОД                                                                                           

 

О результатах приёмных испытаний (прослушиваний)  

 

На основании решения приемной комиссии от 30.08.2024 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список учащихся, успешно прошедших приемные испытания  

и рекомендованных к зачислению в школу на обучение с 01 сентября 2024 

года по следующим направлениям обучения: 

 

Отделение фортепиано – 1 класс (софинансирование) 
Ковиненко Никон 

Самодова Полина 

Бабич Мирослава 

Морозов Витя 

Лялина Ладонега 

Смехова Милана  

  

Отделение фортепиано - 4 класс 
Гатаева Илария 

Шорина Инна   

 

  

Хоровое отделение 1 класс (софинансирование) 
Перекрест Алиса 

Смирнова Ульяна 

Самандас Семён 

Корсакова Алиса 

Васильева Арина 

  

 

 

 

Струнное отделение 

1 класс (софинансирование)  
Степанова Доминика 

Мирзаханян Артём 

3 класс 

Моисеенко Ярослава  



Отделение народных инструментов 

1 класс (софинансирование) 
Марущак Ефим 

4 класс 

Алексеева Арина  

 

2. Утвердить список учащихся, успешно прошедших приемные испытания  

и рекомендованных к зачислению в дошкольную группу  
Бабич Вера 

Бирюков Яков 

Болдина Ксения 

Грибкова Оля 

Егоров Аркадий 

Ерошенко Вероника 

Илюхина Василиса 

Клименко Катя 

Козырева Аня 

Колесникова Саша 

Косаева София  

Лебедева Саша 

Логинов Глеб 

Меликов Даня 

Григорьев Марк  

Менделев Марк 

Моисеенко Настя 

Мотулевич Надя 

Селезнёва Злата 

Тетерин Олег 

Фролова Вика 

Янов Лев 

Стрельникова Вероника 

Хромова Аня  
 

3. Утвердить список учащихся, успешно прошедших приемные испытания  

и рекомендованных к зачислению в подготовительную группу 
Перекрест Лев 

Испирян Ангелина 

Анфимова Вероника 

Никулин Рома  

Емельянова Ариэлла 


